
1.17A

IIc A TERESA MONTERO LAROCCA
CRETAFtIAACADEMICA
AD DE CS. EXACTAS - UN%

ing. CARLOS
CANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS -

DDN

9,414wmitlacAtarion,ai 4 Yalta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 14 de Abril de 2.011

EXP-EXA N° 8.744/2010
RESD-EXA N° 163/2011 

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 105/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple en la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica , para la
Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria, a dictarse en la Sede Regional Metán-
Rosario de la Frontéra, Y

CONSIDERANDO:

Que, la Prof. Mirta N. Velasques solicita se la excuse de integrar la Comisión
Asesora como miembro titular , debido a compromisos laborales contraidos con
anterioridad ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Prof. Mirta N. Velasques
oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en
la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES
Ing. Gilda Tirado de Aris
Dr. Orlando Ávila Blas
Bach. Gloria Tarifa

Lic. Elda Graciela Canterle
Ing. Irma Martínez
Ing. Marta Lucía Lentini

ARTICULO 2°: Hágase saber al Departamento Docente de Matemática; a la docente
mencionada en el art. 1° de la presente y a la Dirección General Administrativa
Académica. Cumplido RESERVESE.


	Page 1

